posteriori eadem Jwan Stupniczky et eius posteris obligat et
 inscribit. Item in favorum de iudicium ex se ad huc Cadreud ad
 illa terra tria Przemislensia decursum omnino tunc fer
 re et transportare sub vadio decem solidorum pecunie mon et
 numerum poloni. Pro quibus quidem vadiis suis vadijs et gratiis
 re et causa dicitur et succumbens quod se nominatim Petrus Stu
 pniczky cum succoribus suis predictis Jwan Stupniczky vel eius
 posteris citare permiserit tunc recedat ab omni suo proprio et
 Competenti foro Coram pnti Cadreud Przemislensio offio cu se
 Cadreud pnti rogatus. Cum succoribus bonisq; sui collecto du bi
 et de in voporalis tempore primo altius in eterna lingua peremptoria
 stare in iurare ac lo coreponsiois pro vadio seu vadij pro
 quo vel quibus Cadreud eius succores citati fuerint ab offio
 non recedendo respectu tunc quod necessarium fuit tenebitur et eius
 succores erunt ad iudicium satis facere. Terminum ipsum primo perem
 ptorium et alios sub sequentibus causis et causarum tenent. Nulli
 in oculis Collocatus de illis omnibus ad quosdam terminos civitatis
 vera vel simpliciter in fructibus adione per omnia et legatibus
 quibuslibet impedimentis. Quas omnibus presentibus subponsionibus
 per omnia tria m. annis differunt prolongand et evadent. Et
 ad illis quibuslibet nullas inactiones. C. app. l. om. b. g. facient. Et ut re
 ponent. Jmo se cum succoribus suis omnibus curis remedijs. Et re
 munerand. Jmo et suorum succorum sub amissione totius cause vizt
 solutione vadij seu vadiorum quo vel quibus dicitur. Et hinc

in favorum pnti et eius posteris satis facere tunc quod opus fuit tenebitur
 et eius succores tenebuntur. Nulla tunc pnti pnti in pnti o. b. d. t. u.

Actum in castro Premi

Slensi feria sexta post festum Decolationis sancti Joannis
 Baptistae proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
 Octuagesimo tertio Coram Reverendis Albertus Luboslawsky
 Slacifero terra Vicecapiteo et Casarum officio Iudice De bro
 godio Zapoldy Mottario castren Przemislensio officio et actis pnti.

Stupniczky obligat alteri

Comparens personaliter Coram offio et actis pnti Cadreud by
 Przemislensio. X. abili Jwan Stupniczky. Ad hoc recedendo ab
 omni suo proprio foro iurisdictione. Competenti renuncians. Et tunc
 ad iurisdictionem Cadreud Przemislensio de cum succoribus ac bonis suis
 omnibus quo ad actum et effectum pnti in sermone altius in voporalis
 et subicendo dicitur mente et corpore ex parte principalit. Becca. per
 eum. Jmo recognovit. Quia X. abili Jwan Stupniczky de dno
 Koebel et eius posteris bona sua servia vizt. Regulam agri vul
 garter dicit. Jmo in loco nuncupato Maszowa Jora in fundo
 et hereditate villa Wola Stupniczka. Et cum omnino dno
 dominio attinet et pertinet fructibus. Vntibus proventibus ac
 vntibus. Jmo in omnibus nullis exceptis et exclusis. Jmo summa et vna
 florenarum pecunie mon et vna poloni. Jmo ad festum Cou
 n. et s. omis. Sancti Pauli apostoli proximo. Ven. turum. Et in offio